
UCHWAŁA NR XIII/58/2025 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 3 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania pomocy uzdolnionym 

dzieciom i młodzieży pobierającym naukę na terenie Gminy Lewin Kłodzki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 90t ust 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 

Zmienia się Regulamin określający szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 

pobierającym naukę na terenie Gminy Lewin Kłodzki, bez względu na miejsce zamieszkania, formy             

i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania w tych sprawach, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr 

XII/50/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego szczegółowe 

warunki udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży pobierającym naukę na terenie Gminy 

Lewin Kłodzki, w następujący sposób: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

Stypendium będzie przyznawane corocznie uczniom wybitnie uzdolnionym, osiągającym bardzo dobre 

wyniki w nauce oraz osiągającym szczególne osiągnięcia w konkursach wiedzy i przedmiotowych – klas 

I – VIII szkół podstawowych, pobierających naukę na terenie Gminy Lewin Kłodzki; 

 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Prawo do ubiegania się o stypendium przysługuje uczniom klas wskazanych w § 1 ust. 3, na koniec 

roku szkolnego dla:  

a) uczniów klas I – III, którzy zajęli od I do III miejsca w konkursach wiedzy lub przedmiotowych 

na szczeblu powiatowym lub wojewódzkim;  

b) uczniów klas IV – VIII, którzy uzyskali średnią ocen w klasyfikacji rocznej, co najmniej 5,20; 

c) uczniów klas IV – VIII, którzy uzyskali średnią ocen w klasyfikacji rocznej, co najmniej 4,75 i 

jednocześnie zajęli od I do III miejsca w konkursach wiedzy lub przedmiotowych na szczeblu 

powiatowym lub wojewódzkim 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  


		2025-03-04T12:54:48+0100
	Barbara Anna Drożyńska




